АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.12.2023                                                                                                                                   № 1145
г. Асино

Об определении местоположения и общего количества земельных участков, планируемых к предоставлению в 2024 году гражданам, имеющим право на внеочередное или первоочередное получение земельных участков для индивидуального жилищного строительства, а также гражданам из числа категорий, перечисленных в части 1 статьи 7 Закона Томской области от 9 июля 2015 года

№ 100-ОЗ «О земельных отношениях в Томской области», имеющим право на предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства в собственность бесплатно
Руководствуясь пунктом 17 Порядка постановки на учет граждан, имеющих право на получение земельных участков для индивидуального жилищного строительства в собственность бесплатно, основания отказа в постановке на учет и снятия с такого учета, а также предоставления указанным гражданам земельных участков, установленного Законом Томской области от 9 июля 2015 года № 100-ОЗ «О земельных отношениях в Томской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Определить земельные участки, планируемые к предоставлению в 2024 году гражданам, имеющим право на внеочередное или первоочередное получение земельных участков для индивидуального жилищного строительства, а также гражданам из числа категорий, перечисленных в части 1 статьи 7 Закона Томской области от 9 июля 2015 года № 100-ОЗ «О земельных отношениях в Томской области», имеющим право на предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства в собственность бесплатно:
1) Томская область, Асиновский район, г. Асино, ул. Лесовозная, 73;

2) Томская область, г. Асино, ул. Лесовозная, 36;

3) Российская Федерация, Томская область, Асиновский муниципальный район, Асиновское городское поселение, г. Асино, ул. С. Павличенко, з/у 91;

4) Российская Федерация, Томская область, Асиновский муниципальный район, Асиновское городское поселение, г. Асино, ул. С. Павличенко, з/у 90;

5) Российская Федерация, Томская область, Асиновский муниципальный район, Асиновское городское поселение, г. Асино, ул. Лесовозная, з/у 77а;

6) Российская Федерация, Томская область, Асиновский муниципальный район, Асиновское городское поселение, г. Асино, ул. С. Павличенко, з/у 78а.

2.
Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации путем размещения в газете «Образ жизни. Регион», размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru.
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Начальника отдела управления имуществом и землями Администрации Асиновского городского поселения.
Глава Асиновского городского поселения                                                          А.Г. Костенков